ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      от 26.10.2020                                                                                     № 281-ОД

с.Куйбышево
О мерах по выполнению приказа МО и ПО РО от 22.10.2020 № 843 «О внесении изменений в приказ от 15.10.2019 № 772»
Во исполнение приказа министерства общего и профессионального образования  Ростовской области (далее МО и ПО РО) от 22.10.2020  № 843 «О внесении изменений в приказ минобразвания Ростовской области от 15.10.2020 № 772», в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях на территории Куйбышевского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций района:

1.1. принять к сведению, руководству в работе и исполнению в рамках своих полномочий порядок проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях на территории  Ростовской области (далее Порядок) (приложение № 1 к приказу  МО и ПО РО от 22.10.2020 № 843 прилагается);
1.2. довести данную информацию до сведения педагогического коллектива, а также выпускников и их родителей (законных представителей), разместить на информационном стенде и сайте  образовательной организации.
2. Приказ отдела образования от 18.10.2019 № 362-ОД «О мерах по выполнению приказа МО и ПО РО от 15.10.2019 № 772 «Об утверждении порядка проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях на территории Ростовской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

отделом образования                                                                          Л.В.Шипико
31-3-74